ООО «Альба»

Приказ

об утверждении проектной документации
г. Нижневартовск                                                                                                19.07.2018 г.

На основании Заключения «ГлавНадзорСтрой» от 15.07.2018 г.  по проекту реконструкции и завершения строительства недостроенного здания по адресу:                    г. Нижневартовск, ул. Заречная, д.37,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить проект № 49-ГА от 02.04.2018 г. по реконструкции и завершению строительства недостроенного здания по адресу: Нижневартовск, ул.Заречная, д.37 со следующими основными технико-экономическими показателями:

- площадь застройки -                                               1000 кв. м;

- автостоянка -                                                           20 м / мест;

- общая площадь здания -                                         850 кв. м.;

- торговая площадь -                                                 470 кв. м;
- общественное питание -                                         30 кв. м;
- культурно-бытовое обслуживание -                     50 кв. м;
- конторы - офисы -                                                  250 кв. м;
- санитарно-бытовые помещения -                         50 кв. м;
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                              Орлов                            Орлов П.К.